



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2026/1157/OD/STU

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Česobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 3/7/2026, která je nedílnou součástí této objednávky u Vás objednávané šintování chodníků Osetá, Včelnická, Vokřínská, Hostavice, Praha 14. Veškeré práce budou provedeny v rozsahu dle nabídky a budou fakturovány podle skutečného rozsahu a doby provedení.	73 332,05
			73 332,05

Podrobnosti platby

§2219/pol. 5169/ORJ 0315

23.07.2026

Schválení



Datum 09.07.2026
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 73 332,05 Kč

Stavební rozpočet

Šintování Hostavice Doba výstavby: červenec 2026 Zadavatel: Městská část Praha 14 Začátek výstavby: Konec výstavby: Zpracováno dne: 03.07.2026 Zhotovitel: Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. Zpracoval: Mgr. Jozef Baláž					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem bez DPH
					60 605,00
1.	Osetá - postřik	mb	1 531,00	6,10	9 339,10
2.	Osetá - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	1 531,00	9,40	14 391,40
3.	Včelničná - postřik	mb	820,00	6,10	5 002,00
4.	Včelničná - šintování, naložení , odvoz a uložení odpadu	mb	820,00	9,40	7 708,00
5.	Vokřínská - postřik	mb	1 559,00	6,10	9 509,90
6.	Vokřínská - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	1 559,00	9,40	14 654,60